[image: image2.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
24 февраля 2021 года

№ 398
Об отчете работы Главы муниципального района

«Нерчинско-Заводский район» за 2020 год
В соответствии с пунктом 11.1 статьи 35, пунктом 5 статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 п. 6 Устава муниципального района Нерчинско-Заводский район», Совет муниципального района «Нерчинско-Заводский район» решил:

1. Отчет главы муниципального района «Нерчинско-Заводский район» Первухина Е.А. принять к сведению;
2. Деятельность главы муниципального района "Нерчинско-Заводский район" за 2020 год признать неудовлетворительной;
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Советское Приаргунье».

Председатель Совета муниципального района

«Нерчинско-Заводский район»

В.Б. Вострецова
[image: image1]